

**Stok ApS**

**Erik Stoks Allé 4, 5550 Langeskov**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 82 58 31 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

---

**Niels Peter Beckmann Stok**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stok ApS Erik Stoks Allé 4 5550 Langeskov
	CVR-nr.: 82 58 31 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 46. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Niels Peter Beckmann Stok Helle Stok
<b>Direktion</b>	Niels Peter Beckmann Stok
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at være komplementar i Stok Emballage K/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 235 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-3.000	-2.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.000</b>	<b>-2.000</b>
Andre finansielle indtægter	1.364.865	570.250
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.059.985	-319.217
<b>Resultat før skat</b>	<b>301.880</b>	<b>249.033</b>
Skat af årets resultat	-66.396	-54.780
<b>Årets resultat</b>	<b>235.484</b>	<b>194.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	235.484	79.853
<b>Disponeret i alt</b>	<b>235.484</b>	<b>194.253</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalindestående i Stok Emballage K/S	<u>35.677.551</u>	<u>27.297.297</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.677.551</u>	<u>27.297.297</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>35.677.551</b></u>	<u><b>27.297.297</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>35.677.551</b></u>	<u><b>27.297.297</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.554.967	4.319.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.754.967</u></b>	<b><u>4.633.883</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.853.688	22.606.634
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.853.688</u>	<u>22.606.634</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.396	54.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.896</u>	<u>56.780</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.922.584</u></b>	<b><u>22.663.414</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.677.551</u></b>	<b><u>27.297.297</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	4.239.630	113.000	4.552.630
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.853	114.400	194.253
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	4.319.483	114.400	4.633.883
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	235.484	0	235.484
	<b>200.000</b>	<b>4.554.967</b>	<b>0</b>	<b>4.754.967</b>

## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.059.985	319.217
	<u>1.059.985</u>	<u>319.217</u>

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i Stok Emballage K/S, hvor aktiverne pr. 31. december 2022 udgør 255 mio.kr., og de samlede gældsforpligtelser udgør 30 mio. kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS KBUS 38, nr. 2523, CVR-nr. 16271233, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
